
UCHWAŁA NR VII/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie kierunków działania Burmistrza Miasta Czeladź w zakresie realizacji zadań Miasta Czeladź 
w sferze kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta Czeladź zadanie w sferze kultury fizycznej, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych: Przebudowa otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu 
i budową zaplecza sanitarno- szatniowego w Czeladzi wraz z późniejszym zarządzaniem obiektem.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym szczególności formy realizacji zadania powierza się Burmistrzowi Miasta 
Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: A621C029-1016-447A-BC04-F4276B61BCC4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady

gminy należy stanowienie o kierunkach działania wójta, a więc do rozstrzygania o pewnej strategii działania

organu. Stanowienie o kierunkach działania wójta oznacza generalnie władcze, wiążące dla wójta określenie

celów i zadań działalności wójta, a także zasad, sposobów i środków ich realizacji.

Id: A621C029-1016-447A-BC04-F4276B61BCC4. Podpisany Strona 1




